
№1

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

10.02.2026 г.

О внесении изменений в решения схода граждан 
от 17.11.2025 №1 «О результатах схода граждан в 
н.п. Каменка, входящий в состав Мальбагушского 
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан», 
от 17.11.2025 №2 «О введении самообложения 
граждан в 2026 году в н.п. Каменка 
Мальбагушского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии со ст. 45, 69 Федерального закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Мальбагушского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан составлен 
протокол схода граждан с результатами сходов граждан, состоявшихся 10.02.2026 года 
по вопросу «Согласны ли Вы внести изменения в решения сходов граждан от 17.11.2025 
№1 «О результатах схода граждан в н.п.Каменка, входящий в состав Мальбагушского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», от 
17.11.2025 №2 «О введении самообложения граждан в 2026 году в н.п.Каменка 
Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» сход граждан населенного пункта Каменка Мальбагушского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Решил:
1. Внести изменения в решения сходов граждан:
а) от 17.11.2025 №1 «О результатах схода граждан в н.п.Каменка, входящий в состав 

Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан», изложив слова «в сумме 500 рублей» в следующей редакции: 
«в сумме 1000 рублей».

б) от 17.11.2025 №2 «О введении самообложения граждан в 2026 году в 
н.п.Каменка Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан», изложив слова «в сумме 500 рублей» в следующей
редакции: «в сумме 1000 рублей»,

if  г- '

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 
стендах Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, расположенных по адресам: с.Мальбагуш, ул.Джалиля д. 2 
(здание ОКЦ «Мелля»); в с.Нижнее Якеево ул.Кашапова д. 23 (ФАП), д.Каменка, 
ул.Джалиля, д.1; опубликовать на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района (http//aznakayevo.tatar.ru), на официальном сайте правовой информации 
(http://pravo.tatarstarr.ru) в течение 10 дней со дня п р и н я т и я .^

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Мальбагушского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района:

http://pravo.tatarstarr.ru

